
328

 

 
 

TECHNICKÉ NORMY 
 
1. V soutěži kategorie starších žáků „B“ startují hráči ročníku narození 2002 a 2003. V soutěži 

kategorie mladších žáků „D“ startují hráči ročníku narození 2004 a 2005. 
 
2. V utkání kategorie starších žáků „B“ mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 hráči ročníku 

narození 2004 dle čl. 219 SDŘ. V utkání kategorie mladších žáků „D“ mohou za družstvo nastoupit 
maximálně 3 hráči ročníku narození 2006 dle čl. 219 SDŘ. 

 
3. V utkání kategorie starších žáků „B“ mohou v souladu s čl. 217 SDŘ za družstvo nastoupit dívky 

ročníku narození 2001, a to bez omezení jejich počtu. V utkání kategorie mladších žáků  
„D“ mohou v souladu s čl. 217 SDŘ za družstvo nastoupit dívky ročníku narození 2003, a to bez 
omezení jejich počtu. 

 
4. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit oboustrannou kopii zápisu o utkání pro hostující 

družstvo, případně delegáta utkání. 
 

5. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5. 6. 2014 povinen zajistit  
při utkání přítomnost lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 

 
6. Utkání kategorie mladších žáků „D“ se při hře „do těla“ řídí jednotlivými ust. Vnitřní směrnice 

Českého svazu ledního hokeje č. 55 ze dne 9. 8. 2012. 
 
7. Ustanovení čl. 220 - 223 SDŘ se nevztahují na kluby, mající družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží  

LSŽ „A“ a LSŽ „B“, resp. LMŽ „C“ a LMŽ „D“ (viz čl. 224, písm. a/ SDŘ). 
 
8. Hráč klubu, mající družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží LSŽ „A“ a LSŽ „B“, resp. LMŽ „C“ a LMŽ „D“, 

smí v rámci uvedených soutěží nastoupit o víkendu pouze k jednomu utkání, a to buď za družstvo 
LSŽ „A“, nebo za družstvo LSŽ „B“, resp. za družstvo LMŽ „C“, nebo za družstvo LMŽ „D“. Porušení 
znamená neoprávněný start se všemi z toho plynoucími důsledky. 

 
9. Pokud jakékoliv družstvo klubu, mající družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží LSŽ „A“ a LSŽ „B“,  

resp. LMŽ „C“ a LMŽ „D“, odstoupí ze soutěže, nebo bude ze soutěže vyloučeno, může klub 
pokračovat pouze v soutěži LSŽ „B“, resp. LMŽ „D“. 

 
10. Utkají-li se družstva, mající v soutěži LSŽ „B“ a LMŽ „D“ zařazena družstva obou věkových 

kategorií, jsou utkání organizována jako tzv. dvojutkání, kdy první utkání hraje kategorie mladších 
žáků, po nich kategorie starších žáků. V takovém případě se ledová plocha upravuje vždy po 
odehrání dvou třetin. Utkají-li se družstva, z nichž alespoň jedno má v soutěži LSŽ „B“ a LMŽ „D“ 
zařazeno právě jedno družstvo věkové kategorie, upravuje se ledová plocha vždy po 2. třetině 
utkání. (výjimka z pravidla č. 44, bod iv.) 
 

11. Rozbruslení družstev je 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledové plochy 
(výjimka z Pravidla č. 44, bod iv.). 

ROZPIS 
SOUTĚŽÍ

Liga žen



330 331

Liga žen

 
LIGA ŽEN  

 
Počet účastníků: 18   
Počet utkání:  10 - 22  
Hrací dny:  sobota, neděle, státní svátky 
Začátky utkání : sobota – 10,00 až 19,00 hodin 

neděle, svátky – 10,00 až 17,00 hodin 
 

SYSTÉM SOUTĚŽE 
 
1. část 
- 18 družstev rozděleno výkonnostně do 4 skupin. 
 

a) - TOP divize: 
- 2 družstva se vzájemně utkají osmikolově (8 utkání). Obě družstva postupují do 2. části. 
 

b) - Divize A1 - Přebor Čech: 
- 6 družstev se utká čtyřkolově každý s každým (20 utkání). Družstvo, které se umístí po této 
části soutěže ve skupině „Divize A1 - Přebor Čech“ na 1. místě, postupuje do 2. části - „Turnaj 
FINAL FOUR o titul Mistr České republiky v kategorii žen“. Družstvo umístěné po této části 
soutěže na posledním místě v Divizi A1 - Přebor Čech sestupuje do Divize A2. 
 

c) - Divize B - Přebor Moravy a Slezska:   
- 5 družstev se utká čtyřkolově každý s každým (16 utkání). Družstvo, které se umístí po této 
části soutěže ve skupině „Divize B - Přebor Moravy a Slezska“ na 1. místě, se stává 
přeborníkem Moravy a Slezska a postupuje do 2. části - „Turnaj FINAL FOUR o titul Mistr 
České republiky v kategorii žen“.  
 

d) Divize A2    
- 5 družstev se utká čtyřkolově každý s každým (16 utkání). Družstvo umístěné po této části 
soutěže na 1. místě v Divizi A2 získává ve smyslu čl. 208 právo účasti v soutěži Divize  
A1 - Přebor Čech pro sezónu 2016/2017. 
 
2. část - Turnaj FINAL FOUR o titul Mistr České republiky v kategorii žen 
- družstva umístěná v Top divizi po 1. části na 1. - 2. místě, družstvo umístěné v Divizi  
A1 - Přebor Čech po 1. části na 1. místě a družstvo umístěné v Divizi B - Přebor Moravy  
a Slezska po 1. části na 1. místě sehrají 2 kola (semifinále, finále) play-off vždy na jedno 
vítězné utkání s tím, že pro sestavení dvojic pro všechna kola této soutěže platí, že nejlépe 
umístěné družstvo po 1. části hraje s družstvem umístěním nejhůře, druhé nejlepší s druhým 
nejhorším atd. 
Za nejlépe umístěné družstvo po 1. části se pro potřeby této části soutěže rozumí  
to družstvo, které získalo vyšší pořadí v TOP divizi po 1. části, za druhé nejlépe umístěné  
to družstvo, které získalo nižší pořadí v TOP divizi po 1. části. Za nejhůře umístěné družstvo 
se považuje družstvo Divize A1 - Přebor Čech, resp. Divize B - Přebor Moravy, které ve smyslu 
čl. 418 SDŘ získalo nižší pořadí.  
Za družstvo druhé nejhůře umístěné se považuje to družstvo Divize A1 - Přebor Čech,  
resp. Divize B - Přebor Moravy, které ve smyslu čl. 418 SDŘ získalo pořadí vyšší. 
 
Utkání 1. části se hrají tříbodovým systémem dle čl. 403 SDŘ, bez použití čl. 404 - 405 SDŘ. 
Není-li určen vítěz utkání po skončení základní hrací doby, následují samostatné nájezdy 

k určení vítěze utkání dle čl. 406 SDŘ bez použití písm. a) tohoto článku. Konečné pořadí 
družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno 
dle čl. 416 SDŘ. 
 
Utkání 2. části - „Turnaj FINAL FOUR o titul Mistr České republiky v kategorii žen“ se hrají 
do rozhodnutí dle čl. 407 SDŘ, pokud není dosaženo branky v prodloužení, budou k určení 
vítěze utkání následovat samostatné nájezdy dle čl. 406 SDŘ bez použití písm. a) tohoto 
článku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



330 331

Liga žen

 
LIGA ŽEN  

 
Počet účastníků: 18   
Počet utkání:  10 - 22  
Hrací dny:  sobota, neděle, státní svátky 
Začátky utkání : sobota – 10,00 až 19,00 hodin 

neděle, svátky – 10,00 až 17,00 hodin 
 

SYSTÉM SOUTĚŽE 
 
1. část 
- 18 družstev rozděleno výkonnostně do 4 skupin. 
 

a) - TOP divize: 
- 2 družstva se vzájemně utkají osmikolově (8 utkání). Obě družstva postupují do 2. části. 
 

b) - Divize A1 - Přebor Čech: 
- 6 družstev se utká čtyřkolově každý s každým (20 utkání). Družstvo, které se umístí po této 
části soutěže ve skupině „Divize A1 - Přebor Čech“ na 1. místě, postupuje do 2. části - „Turnaj 
FINAL FOUR o titul Mistr České republiky v kategorii žen“. Družstvo umístěné po této části 
soutěže na posledním místě v Divizi A1 - Přebor Čech sestupuje do Divize A2. 
 

c) - Divize B - Přebor Moravy a Slezska:   
- 5 družstev se utká čtyřkolově každý s každým (16 utkání). Družstvo, které se umístí po této 
části soutěže ve skupině „Divize B - Přebor Moravy a Slezska“ na 1. místě, se stává 
přeborníkem Moravy a Slezska a postupuje do 2. části - „Turnaj FINAL FOUR o titul Mistr 
České republiky v kategorii žen“.  
 

d) Divize A2    
- 5 družstev se utká čtyřkolově každý s každým (16 utkání). Družstvo umístěné po této části 
soutěže na 1. místě v Divizi A2 získává ve smyslu čl. 208 právo účasti v soutěži Divize  
A1 - Přebor Čech pro sezónu 2016/2017. 
 
2. část - Turnaj FINAL FOUR o titul Mistr České republiky v kategorii žen 
- družstva umístěná v Top divizi po 1. části na 1. - 2. místě, družstvo umístěné v Divizi  
A1 - Přebor Čech po 1. části na 1. místě a družstvo umístěné v Divizi B - Přebor Moravy  
a Slezska po 1. části na 1. místě sehrají 2 kola (semifinále, finále) play-off vždy na jedno 
vítězné utkání s tím, že pro sestavení dvojic pro všechna kola této soutěže platí, že nejlépe 
umístěné družstvo po 1. části hraje s družstvem umístěním nejhůře, druhé nejlepší s druhým 
nejhorším atd. 
Za nejlépe umístěné družstvo po 1. části se pro potřeby této části soutěže rozumí  
to družstvo, které získalo vyšší pořadí v TOP divizi po 1. části, za druhé nejlépe umístěné  
to družstvo, které získalo nižší pořadí v TOP divizi po 1. části. Za nejhůře umístěné družstvo 
se považuje družstvo Divize A1 - Přebor Čech, resp. Divize B - Přebor Moravy, které ve smyslu 
čl. 418 SDŘ získalo nižší pořadí.  
Za družstvo druhé nejhůře umístěné se považuje to družstvo Divize A1 - Přebor Čech,  
resp. Divize B - Přebor Moravy, které ve smyslu čl. 418 SDŘ získalo pořadí vyšší. 
 
Utkání 1. části se hrají tříbodovým systémem dle čl. 403 SDŘ, bez použití čl. 404 - 405 SDŘ. 
Není-li určen vítěz utkání po skončení základní hrací doby, následují samostatné nájezdy 

k určení vítěze utkání dle čl. 406 SDŘ bez použití písm. a) tohoto článku. Konečné pořadí 
družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno 
dle čl. 416 SDŘ. 
 
Utkání 2. části - „Turnaj FINAL FOUR o titul Mistr České republiky v kategorii žen“ se hrají 
do rozhodnutí dle čl. 407 SDŘ, pokud není dosaženo branky v prodloužení, budou k určení 
vítěze utkání následovat samostatné nájezdy dle čl. 406 SDŘ bez použití písm. a) tohoto 
článku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



332 333

Liga žen

TECHNICKÉ NORMY 
 
1. V soutěži startují hráčky ročníku narození 1997 a starší. 

 
2. Družstvo nemusí přikládat k „Zápisu o utkání“ potvrzení o ostaršení hráčů (SDŘ čl.219)  
 
3. V utkání mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 Cizinky. 
 
4. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit oboustrannou kopii zápisu o utkání pro 

hostující družstvo, případně delegáta utkání. 
 
5. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5.6.2014 povinen zajistit 

při utkání přítomnost lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 
 
6. Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech 

tmavých. 
 
7. Rozbruslení družstev je 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledové 

plochy (výjimka z Pravidla č. 44, bod iv.). 
 
8. Má-li hráčka dlouhé vlasy, které zakrývají jmenovku nebo číslo na dresu, musí nosit vlasy 

stažené do copu nebo pod helmou (viz pravidlo č. 40, odst.xiii). 
 
9. Hráčky družstva nemusí mít stejnou barvu helem a kalhot. (výjimka z Pravidla č. 40, odst. 

i/, viz Příloha č. 3 Všeobecných ustanovení) 
 

10. Hráčky nastupují k utkání bez nebezpečných ozdob v uších, na krku a rukou. 
 
11. Hráčka registrovaná v klubu, nesmí jako rozhodčí řídit utkání ve skupině, které se klub 

účastní. 
 
12. Hráčka smí v jednom kole nastoupit pouze za jedno družstvo. Porušení znamená 

neoprávněný start se všemi z toho plynoucími důsledky. 
 
13. Evidence trestů dle čl. 529, odst. 2 SDŘ se mezi jednotlivými částmi soutěže přenáší. 

LIGA ŽEN – ADRESÁŘ KLUBŮ 
 
 
TOP DIVIZE 
 
HC Slavia Praha-ŽENY; r. č. 10906 (HC SLAVIA PRAHA ŽENY, IČ: 26590824) 
sekretář:       Karel Manhart, Němého Bobše 475, 262 02, Stará Huť 
   Tel.: 777 570 050  
                                   E-mail: hcslaviapraha.zeny@seznam.cz 
  ZS: Legionářů 378, 261 01, Příbram VII 
 
SK Karviná – ženy r. č. 80308 (S. K. Karviná – ženy, IČ: 22874151) 
sekretář:  Denisa Navrátilová, Karola Sliwky 783/2a, 733 01, Karviná-Fryšták 
   Tel.: 725 233 796 
    E-mail: skkarvina-zeny@seznam.cz 
                                    ZS: K. Sliwky 783/2a, 733 01 Karviná-Fryštát 
 
DIVIZE A1 
 
HC Berounské Lvice r. č. 20213 (HC Berounské Lvice, IČ: 47515384)     
sekretář:  Josef Solnička, Družstevní Ochoz 5A, 140 00, Praha 4 
   Tel.: 724 580 955     
   E-mail: josefsolnicka@seznam.cz 

ZS: Na Ostrově 816, 266 01, Beroun 
 

HC Energie K. Vary r. č. 40303 (HW CLUB Karlovy Vary s.r.o., IČ: 18225951)  
sekretář:     Petr Wadowski, Družební 1279, 363 01, Ostrov nad Ohří 
      Tel.: 777 766 060 
      E-mail: wadost5@gmail.com  
                                    ZS: KV Aréna – Západní ul. 1812/73, 360 01, Karlovy Vary 
 
HC 2001 Kladno r. č. 20314 (HC 2001 Kladno, o. s., IČ: 26530279) 
sekretář:  Novák Pavel, Štěpánská 2622, 272 80, Kladno 
   Tel.: 602 304 713 
   E-mail: pavsoft@o2active.cz 
                                   ZS: Petra Bezruče 2531, 270 01, Kladno 
 
HC Litvínov  r. č. 50801 (HC Litvínov, občanské sdružení, IČ: 00554782)   
sekretář:  Zdeněk Němec, Vrchlického 1093, 436 01, Litvínov  
   Tel.: 777 161 526 
   E-mail: zdeneknemec.16@seznam.cz 
                                    ZS: I. Hlinky, S. K. Neumanna 1598, 436 01, Litvínov 
 
HC Tachov  r. č. 41008 (Hockey club Tachov, spolek, IČ: 26518406)     
sekretář:  Eva Hrůšová, Pobřežní 1547, 347 01, Tachov 
   Tel.: 602 603 159   
   E-mail: eva.hrusova@seznam.cz   

ZS: Pobřežní 1547, 347 01, Tachov 
 
 



332 333

Liga žen

TECHNICKÉ NORMY 
 
1. V soutěži startují hráčky ročníku narození 1997 a starší. 

 
2. Družstvo nemusí přikládat k „Zápisu o utkání“ potvrzení o ostaršení hráčů (SDŘ čl.219)  
 
3. V utkání mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 Cizinky. 
 
4. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit oboustrannou kopii zápisu o utkání pro 

hostující družstvo, případně delegáta utkání. 
 
5. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5.6.2014 povinen zajistit 

při utkání přítomnost lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 
 
6. Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech 

tmavých. 
 
7. Rozbruslení družstev je 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledové 

plochy (výjimka z Pravidla č. 44, bod iv.). 
 
8. Má-li hráčka dlouhé vlasy, které zakrývají jmenovku nebo číslo na dresu, musí nosit vlasy 

stažené do copu nebo pod helmou (viz pravidlo č. 40, odst.xiii). 
 
9. Hráčky družstva nemusí mít stejnou barvu helem a kalhot. (výjimka z Pravidla č. 40, odst. 

i/, viz Příloha č. 3 Všeobecných ustanovení) 
 

10. Hráčky nastupují k utkání bez nebezpečných ozdob v uších, na krku a rukou. 
 
11. Hráčka registrovaná v klubu, nesmí jako rozhodčí řídit utkání ve skupině, které se klub 

účastní. 
 
12. Hráčka smí v jednom kole nastoupit pouze za jedno družstvo. Porušení znamená 

neoprávněný start se všemi z toho plynoucími důsledky. 
 
13. Evidence trestů dle čl. 529, odst. 2 SDŘ se mezi jednotlivými částmi soutěže přenáší. 

LIGA ŽEN – ADRESÁŘ KLUBŮ 
 
 
TOP DIVIZE 
 
HC Slavia Praha-ŽENY; r. č. 10906 (HC SLAVIA PRAHA ŽENY, IČ: 26590824) 
sekretář:       Karel Manhart, Němého Bobše 475, 262 02, Stará Huť 
   Tel.: 777 570 050  
                                   E-mail: hcslaviapraha.zeny@seznam.cz 
  ZS: Legionářů 378, 261 01, Příbram VII 
 
SK Karviná – ženy r. č. 80308 (S. K. Karviná – ženy, IČ: 22874151) 
sekretář:  Denisa Navrátilová, Karola Sliwky 783/2a, 733 01, Karviná-Fryšták 
   Tel.: 725 233 796 
    E-mail: skkarvina-zeny@seznam.cz 
                                    ZS: K. Sliwky 783/2a, 733 01 Karviná-Fryštát 
 
DIVIZE A1 
 
HC Berounské Lvice r. č. 20213 (HC Berounské Lvice, IČ: 47515384)     
sekretář:  Josef Solnička, Družstevní Ochoz 5A, 140 00, Praha 4 
   Tel.: 724 580 955     
   E-mail: josefsolnicka@seznam.cz 

ZS: Na Ostrově 816, 266 01, Beroun 
 

HC Energie K. Vary r. č. 40303 (HW CLUB Karlovy Vary s.r.o., IČ: 18225951)  
sekretář:     Petr Wadowski, Družební 1279, 363 01, Ostrov nad Ohří 
      Tel.: 777 766 060 
      E-mail: wadost5@gmail.com  
                                    ZS: KV Aréna – Západní ul. 1812/73, 360 01, Karlovy Vary 
 
HC 2001 Kladno r. č. 20314 (HC 2001 Kladno, o. s., IČ: 26530279) 
sekretář:  Novák Pavel, Štěpánská 2622, 272 80, Kladno 
   Tel.: 602 304 713 
   E-mail: pavsoft@o2active.cz 
                                   ZS: Petra Bezruče 2531, 270 01, Kladno 
 
HC Litvínov  r. č. 50801 (HC Litvínov, občanské sdružení, IČ: 00554782)   
sekretář:  Zdeněk Němec, Vrchlického 1093, 436 01, Litvínov  
   Tel.: 777 161 526 
   E-mail: zdeneknemec.16@seznam.cz 
                                    ZS: I. Hlinky, S. K. Neumanna 1598, 436 01, Litvínov 
 
HC Tachov  r. č. 41008 (Hockey club Tachov, spolek, IČ: 26518406)     
sekretář:  Eva Hrůšová, Pobřežní 1547, 347 01, Tachov 
   Tel.: 602 603 159   
   E-mail: eva.hrusova@seznam.cz   

ZS: Pobřežní 1547, 347 01, Tachov 
 
 



334 335

Liga žen

Eko. Tes. Pardubice   r. č. 60605 (TJ Tesla Pardubice, IČ: 00527483)   
sekretář:  Miroslav Klusoň, Habřina 91, 503 03 Smiřice                    
   Tel.: 605 843 060 
   E-mail: m.kluson@centrum.cz 

                      ZS: Sukova třída 1735, 530 02, Pardubice 
 
 
DIVIZE A2 
 
Bílí Tygři Liberec r. č. 50502 (TJ BÍLÍ TYGŘI LIBEREC, IČ: 46744282) 
sekretář:  Libor Daněk, Jeronýmova 494/20, 460 07, Liberec 7 
   Tel.: 731 683 875 
   E-mail: danek@hcbilitygri.cz 
   ZS: Jeronýmova 570/22, 460 07 Liberec 7 
 
HC ESA  r. č. 10402 (HC ESA, IČ: 26999293)   
sekretář:     Veronika Hůlková, Levského 3199/39, 143 00, Praha 4 
      Tel.: 731 184 342 

E-mail: hcesa@centrum.cz 
                                    ZS: Pod Stadionem 356, 431 51, Klášterec n. Ohří 
 
HC Kobra Praha r. č. 10401 (Hockey Club Kobra Praha z. s., IČ: 389838)   
sekretář:  Martin Slanina, Mikuleckého 1584, 147 00, Praha 4 - Braník 
   Tel.: 603 417 553 
   E-mail: sekretariat@hckobrazeny.cz 

ZS: Mikuleckého 1584, 147 00, Praha 4 – Braník 
 

HC Děčín  r. č. 50205 (HC Děčín, IČ: 69387605) 
sekretář:  Miroslav Šindler, Školní 1507/6, 405 02, Děčín 6 
   Tel.: 724 909 183 
   E-mail: sindler@hcdecin.cz 
   ZS: Oblouková 638/21, 405 02, Děčín 
 
HC Roudnice n. L. r. č. 50604 (Hokejový klub Roudnice n. L. o. s., IČ: 46771794)  
sekretář:      Tomáš Dudek, T. G. Masaryka 1622, 413 01, Roudnice n L.  
       Tel.: 606 337 797  
       E-mail: dudek.rms.zs@rete.cz 
                                   ZS: T. G. Masaryka 2498, 413 01, Roudnice n Labem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIVIZE B 
 
HC Cherokees  r. č. 70228 („HC CHEROKEES, o. s.“, IČ: 26561841) 
sekretář:       Jana Makovičková, Ořešínská 18a, 621 00, Brno 
   Tel.: 773 648 648 
   E-mail: hccherokees@centrum.cz 
   ZS: Mlýnská 17, 678 01, Blansko 
 
HC Slezan Opava r. č. 80605 (HC Slezan Opava, IČ: 535176) 
sekretář:  Jiří Hajduk, nám. Republiky 8, 746 01, Opava 
   Tel.: 605 520 199 
   E-mail: jiri.hajduk@seznam.cz 

ZS: Zámecký okruh 11, 746 01 Opava 
 
HC Uničov  r. č. 80507 (HC Uničov, IČ: 66935512) 
sekretář:  Jaroslav Petřík, Pionýrů 1187, Uničov 
   Tel.: 608 114 511 
   E-mail: hokejunicov@seznam.cz 
   ZS: Pionýrů 1187, 783 01, Uničov 
 
HCL Bulldogs Brno r. č. 70209 (HCL BULLDOGS, občanské sdružení, IČ: 26583968) 
sekretář:  Michaela Lenertová, Mezírka 2, 664 46, Radostice 
   Tel.: 604 990 108 
   E-mail: hclbulldogszeny@email.cz 
   ZS: Sportovní 103, 655 01, Rosice 
 
HK Vsetín – ženy r. č. 81009 (VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, IČ: 22676759) 
sekretář:  Jana Špoková, Rokytnice 197, 755 01, Vsetín 
   Tel.: 603 845 322 
   E-mail: jana.spokova@seznam.cz 
   ZS: Na Lapači 394, 755 01, Vsetín 
 
 



334 335

Liga žen

Eko. Tes. Pardubice   r. č. 60605 (TJ Tesla Pardubice, IČ: 00527483)   
sekretář:  Miroslav Klusoň, Habřina 91, 503 03 Smiřice                    
   Tel.: 605 843 060 
   E-mail: m.kluson@centrum.cz 

                      ZS: Sukova třída 1735, 530 02, Pardubice 
 
 
DIVIZE A2 
 
Bílí Tygři Liberec r. č. 50502 (TJ BÍLÍ TYGŘI LIBEREC, IČ: 46744282) 
sekretář:  Libor Daněk, Jeronýmova 494/20, 460 07, Liberec 7 
   Tel.: 731 683 875 
   E-mail: danek@hcbilitygri.cz 
   ZS: Jeronýmova 570/22, 460 07 Liberec 7 
 
HC ESA  r. č. 10402 (HC ESA, IČ: 26999293)   
sekretář:     Veronika Hůlková, Levského 3199/39, 143 00, Praha 4 
      Tel.: 731 184 342 

E-mail: hcesa@centrum.cz 
                                    ZS: Pod Stadionem 356, 431 51, Klášterec n. Ohří 
 
HC Kobra Praha r. č. 10401 (Hockey Club Kobra Praha z. s., IČ: 389838)   
sekretář:  Martin Slanina, Mikuleckého 1584, 147 00, Praha 4 - Braník 
   Tel.: 603 417 553 
   E-mail: sekretariat@hckobrazeny.cz 

ZS: Mikuleckého 1584, 147 00, Praha 4 – Braník 
 

HC Děčín  r. č. 50205 (HC Děčín, IČ: 69387605) 
sekretář:  Miroslav Šindler, Školní 1507/6, 405 02, Děčín 6 
   Tel.: 724 909 183 
   E-mail: sindler@hcdecin.cz 
   ZS: Oblouková 638/21, 405 02, Děčín 
 
HC Roudnice n. L. r. č. 50604 (Hokejový klub Roudnice n. L. o. s., IČ: 46771794)  
sekretář:      Tomáš Dudek, T. G. Masaryka 1622, 413 01, Roudnice n L.  
       Tel.: 606 337 797  
       E-mail: dudek.rms.zs@rete.cz 
                                   ZS: T. G. Masaryka 2498, 413 01, Roudnice n Labem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIVIZE B 
 
HC Cherokees  r. č. 70228 („HC CHEROKEES, o. s.“, IČ: 26561841) 
sekretář:       Jana Makovičková, Ořešínská 18a, 621 00, Brno 
   Tel.: 773 648 648 
   E-mail: hccherokees@centrum.cz 
   ZS: Mlýnská 17, 678 01, Blansko 
 
HC Slezan Opava r. č. 80605 (HC Slezan Opava, IČ: 535176) 
sekretář:  Jiří Hajduk, nám. Republiky 8, 746 01, Opava 
   Tel.: 605 520 199 
   E-mail: jiri.hajduk@seznam.cz 

ZS: Zámecký okruh 11, 746 01 Opava 
 
HC Uničov  r. č. 80507 (HC Uničov, IČ: 66935512) 
sekretář:  Jaroslav Petřík, Pionýrů 1187, Uničov 
   Tel.: 608 114 511 
   E-mail: hokejunicov@seznam.cz 
   ZS: Pionýrů 1187, 783 01, Uničov 
 
HCL Bulldogs Brno r. č. 70209 (HCL BULLDOGS, občanské sdružení, IČ: 26583968) 
sekretář:  Michaela Lenertová, Mezírka 2, 664 46, Radostice 
   Tel.: 604 990 108 
   E-mail: hclbulldogszeny@email.cz 
   ZS: Sportovní 103, 655 01, Rosice 
 
HK Vsetín – ženy r. č. 81009 (VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, IČ: 22676759) 
sekretář:  Jana Špoková, Rokytnice 197, 755 01, Vsetín 
   Tel.: 603 845 322 
   E-mail: jana.spokova@seznam.cz 
   ZS: Na Lapači 394, 755 01, Vsetín 
 
 



336 337

Liga žen

1. kolo 06.09.2015   Neděle
9101. HC Litvínov HC 2001 Kladno ....... : .......
9102. Eko. Tes. Pardubice HC Berounské Lvice ....... : .......
9103. HC Tachov HC Energie K. Vary ....... : .......

2. kolo 13.09.2015   Neděle
9104. HC 2001 Kladno HC Energie K. Vary ....... : .......
9105. HC Berounské Lvice HC Tachov ....... : .......
9106. HC Litvínov Eko. Tes. Pardubice ....... : .......

3. kolo 27.09.2015   Neděle
9107. Eko. Tes. Pardubice HC 2001 Kladno ....... : .......
9108. HC Tachov HC Litvínov ....... : .......
9109. HC Energie K. Vary HC Berounské Lvice ....... : .......

4. kolo 28.09.2015   Pondělí
9110. HC 2001 Kladno HC Berounské Lvice ....... : .......
9111. HC Litvínov HC Energie K. Vary ....... : .......
9112. Eko. Tes. Pardubice HC Tachov ....... : .......

5. kolo 04.10.2015   Neděle
9113. HC Tachov HC 2001 Kladno ....... : .......
9114. HC Energie K. Vary Eko. Tes. Pardubice ....... : .......
9115. HC Berounské Lvice HC Litvínov ....... : .......

6. kolo 18.10.2015   Neděle
9116. HC 2001 Kladno HC Litvínov ....... : .......
9117. HC Berounské Lvice Eko. Tes. Pardubice ....... : .......
9118. HC Energie K. Vary HC Tachov ....... : .......

7. kolo 25.10.2015   Neděle
9119. HC Energie K. Vary HC 2001 Kladno ....... : .......
9120. HC Tachov HC Berounské Lvice ....... : .......
9121. Eko. Tes. Pardubice HC Litvínov ....... : .......

8. kolo 28.10.2015   Středa
9122. HC 2001 Kladno Eko. Tes. Pardubice ....... : .......
9123. HC Litvínov HC Tachov ....... : .......
9124. HC Berounské Lvice HC Energie K. Vary ....... : .......

9. kolo 01.11.2015   Neděle
9125. HC Berounské Lvice HC 2001 Kladno ....... : .......
9126. HC Energie K. Vary HC Litvínov ....... : .......
9127. HC Tachov Eko. Tes. Pardubice ....... : .......

10. kolo 15.11.2015   Neděle
9128. HC 2001 Kladno HC Tachov ....... : .......
9129. Eko. Tes. Pardubice HC Energie K. Vary ....... : .......
9130. HC Litvínov HC Berounské Lvice ....... : .......

LIGA ŽEN - DIVIZE A1



336 337

Liga žen

11. kolo 22.11.2015   Neděle
9131. HC Litvínov HC 2001 Kladno ....... : .......
9132. Eko. Tes. Pardubice HC Berounské Lvice ....... : .......
9133. HC Tachov HC Energie K. Vary ....... : .......

12. kolo 29.11.2015   Neděle
9134. HC 2001 Kladno HC Energie K. Vary ....... : .......
9135. HC Berounské Lvice HC Tachov ....... : .......
9136. HC Litvínov Eko. Tes. Pardubice ....... : .......

13. kolo 06.12.2015   Neděle
9137. Eko. Tes. Pardubice HC 2001 Kladno ....... : .......
9138. HC Tachov HC Litvínov ....... : .......
9139. HC Energie K. Vary HC Berounské Lvice ....... : .......

14. kolo 13.12.2015   Neděle
9140. HC 2001 Kladno HC Berounské Lvice ....... : .......
9141. HC Litvínov HC Energie K. Vary ....... : .......
9142. Eko. Tes. Pardubice HC Tachov ....... : .......

15. kolo 24.01.2016   Neděle
9143. HC Tachov HC 2001 Kladno ....... : .......
9144. HC Energie K. Vary Eko. Tes. Pardubice ....... : .......
9145. HC Berounské Lvice HC Litvínov ....... : .......

16. kolo 31.01.2016   Neděle
9246. HC 2001 Kladno HC Litvínov ....... : .......
9247. HC Berounské Lvice Eko. Tes. Pardubice ....... : .......
9248. HC Energie K. Vary HC Tachov ....... : .......

17. kolo 07.02.2016   Neděle
9249. HC Energie K. Vary HC 2001 Kladno ....... : .......
9250. HC Tachov HC Berounské Lvice ....... : .......
9251. Eko. Tes. Pardubice HC Litvínov ....... : .......

18. kolo 21.02.2016   Neděle
9252. HC 2001 Kladno Eko. Tes. Pardubice ....... : .......
9253. HC Litvínov HC Tachov ....... : .......
9254. HC Berounské Lvice HC Energie K. Vary ....... : .......

19. kolo 28.02.2016   Neděle
9255. HC Berounské Lvice HC 2001 Kladno ....... : .......
9256. HC Energie K. Vary HC Litvínov ....... : .......
9257. HC Tachov Eko. Tes. Pardubice ....... : .......

20. kolo 06.03.2016   Neděle
9258. HC 2001 Kladno HC Tachov ....... : .......
9259. Eko. Tes. Pardubice HC Energie K. Vary ....... : .......
9260. HC Litvínov HC Berounské Lvice ....... : .......



338 339

Liga žen

1. kolo 06.09.2015   Neděle
9301. HC Kobra Praha VOLNO ....... : .......
9302. HC Děčín HC Roudnice n.L. ....... : .......
9303. HC ESA Bílí Tygři Liberec ....... : .......

2. kolo 13.09.2015   Neděle
9304. VOLNO Bílí Tygři Liberec ....... : .......
9305. HC Roudnice n.L. HC ESA ....... : .......
9306. HC Kobra Praha HC Děčín ....... : .......

3. kolo 27.09.2015   Neděle
9307. HC Děčín VOLNO ....... : .......
9308. HC ESA HC Kobra Praha ....... : .......
9309. Bílí Tygři Liberec HC Roudnice n.L. ....... : .......

4. kolo 28.09.2015   Pondělí
9310. VOLNO HC Roudnice n.L. ....... : .......
9311. HC Kobra Praha Bílí Tygři Liberec ....... : .......
9312. HC Děčín HC ESA ....... : .......

5. kolo 04.10.2015   Neděle
9313. HC ESA VOLNO ....... : .......
9314. Bílí Tygři Liberec HC Děčín ....... : .......
9315. HC Roudnice n.L. HC Kobra Praha ....... : .......

6. kolo 18.10.2015   Neděle
9316. VOLNO HC Kobra Praha ....... : .......
9317. HC Roudnice n.L. HC Děčín ....... : .......
9318. Bílí Tygři Liberec HC ESA ....... : .......

7. kolo 25.10.2015   Neděle
9319. Bílí Tygři Liberec VOLNO ....... : .......
9320. HC ESA HC Roudnice n.L. ....... : .......
9321. HC Děčín HC Kobra Praha ....... : .......

8. kolo 28.10.2015   Středa
9322. VOLNO HC Děčín ....... : .......
9323. HC Kobra Praha HC ESA ....... : .......
9324. HC Roudnice n.L. Bílí Tygři Liberec ....... : .......

9. kolo 01.11.2015   Neděle
9325. HC Roudnice n.L. VOLNO ....... : .......
9326. Bílí Tygři Liberec HC Kobra Praha ....... : .......
9327. HC ESA HC Děčín ....... : .......

10. kolo 15.11.2015   Neděle
9328. VOLNO HC ESA ....... : .......
9329. HC Děčín Bílí Tygři Liberec ....... : .......
9330. HC Kobra Praha HC Roudnice n.L. ....... : .......

LIGA ŽEN - DIVIZE A2



338 339

Liga žen

1. kolo 06.09.2015   Neděle
9301. HC Kobra Praha VOLNO ....... : .......
9302. HC Děčín HC Roudnice n.L. ....... : .......
9303. HC ESA Bílí Tygři Liberec ....... : .......

2. kolo 13.09.2015   Neděle
9304. VOLNO Bílí Tygři Liberec ....... : .......
9305. HC Roudnice n.L. HC ESA ....... : .......
9306. HC Kobra Praha HC Děčín ....... : .......

3. kolo 27.09.2015   Neděle
9307. HC Děčín VOLNO ....... : .......
9308. HC ESA HC Kobra Praha ....... : .......
9309. Bílí Tygři Liberec HC Roudnice n.L. ....... : .......

4. kolo 28.09.2015   Pondělí
9310. VOLNO HC Roudnice n.L. ....... : .......
9311. HC Kobra Praha Bílí Tygři Liberec ....... : .......
9312. HC Děčín HC ESA ....... : .......

5. kolo 04.10.2015   Neděle
9313. HC ESA VOLNO ....... : .......
9314. Bílí Tygři Liberec HC Děčín ....... : .......
9315. HC Roudnice n.L. HC Kobra Praha ....... : .......

6. kolo 18.10.2015   Neděle
9316. VOLNO HC Kobra Praha ....... : .......
9317. HC Roudnice n.L. HC Děčín ....... : .......
9318. Bílí Tygři Liberec HC ESA ....... : .......

7. kolo 25.10.2015   Neděle
9319. Bílí Tygři Liberec VOLNO ....... : .......
9320. HC ESA HC Roudnice n.L. ....... : .......
9321. HC Děčín HC Kobra Praha ....... : .......

8. kolo 28.10.2015   Středa
9322. VOLNO HC Děčín ....... : .......
9323. HC Kobra Praha HC ESA ....... : .......
9324. HC Roudnice n.L. Bílí Tygři Liberec ....... : .......

9. kolo 01.11.2015   Neděle
9325. HC Roudnice n.L. VOLNO ....... : .......
9326. Bílí Tygři Liberec HC Kobra Praha ....... : .......
9327. HC ESA HC Děčín ....... : .......

10. kolo 15.11.2015   Neděle
9328. VOLNO HC ESA ....... : .......
9329. HC Děčín Bílí Tygři Liberec ....... : .......
9330. HC Kobra Praha HC Roudnice n.L. ....... : .......

LIGA ŽEN - DIVIZE A2 11. kolo 22.11.2015   Neděle
9331. HC Kobra Praha VOLNO ....... : .......
9332. HC Děčín HC Roudnice n.L. ....... : .......
9333. Bílí Tygři Liberec HC ESA ....... : .......

12. kolo 29.11.2015   Neděle
9334. VOLNO Bílí Tygři Liberec ....... : .......
9335. HC Roudnice n.L. HC ESA ....... : .......
9336. HC Kobra Praha HC Děčín ....... : .......

13. kolo 06.12.2015   Neděle
9337. HC Děčín VOLNO ....... : .......
9338. HC ESA HC Kobra Praha ....... : .......
9339. Bílí Tygři Liberec HC Roudnice n.L. ....... : .......

14. kolo 13.12.2015   Neděle
9340. VOLNO HC Roudnice n.L. ....... : .......
9341. HC Kobra Praha Bílí Tygři Liberec ....... : .......
9342. HC Děčín HC ESA ....... : .......

15. kolo 24.01.2016   Neděle
9343. HC ESA VOLNO ....... : .......
9344. Bílí Tygři Liberec HC Děčín ....... : .......
9345. HC Roudnice n.L. HC Kobra Praha ....... : .......

16. kolo 31.01.2016   Neděle
9346. VOLNO HC Kobra Praha ....... : .......
9347. HC Roudnice n.L. HC Děčín ....... : .......
9348. Bílí Tygři Liberec HC ESA ....... : .......

17. kolo 07.02.2016   Neděle
9349. Bílí Tygři Liberec VOLNO ....... : .......
9350. HC ESA HC Roudnice n.L. ....... : .......
9351. HC Děčín HC Kobra Praha ....... : .......

18. kolo 21.02.2016   Neděle
9352. VOLNO HC Děčín ....... : .......
9353. HC Kobra Praha HC ESA ....... : .......
9354. HC Roudnice n.L. Bílí Tygři Liberec ....... : .......

19. kolo 28.02.2016   Neděle
9355. HC Roudnice n.L. VOLNO ....... : .......
9356. Bílí Tygři Liberec HC Kobra Praha ....... : .......
9357. HC ESA HC Děčín ....... : .......

20. kolo 06.03.2016   Neděle
9358. VOLNO HC ESA ....... : .......
9359. HC Děčín Bílí Tygři Liberec ....... : .......
9360. HC Kobra Praha HC Roudnice n.L. ....... : .......



340 341

Liga žen

1. kolo 06.09.2015   Neděle
9201. HC Cherokees VOLNO ....... : .......
9202. HK Vsetín-ženy HC Slezan Opava ....... : .......
9203. HLC Bulldogs HC Uničov ....... : .......

2. kolo 13.09.2015   Neděle
9204. VOLNO HC Uničov ....... : .......
9205. HC Slezan Opava HLC Bulldogs ....... : .......
9206. HC Cherokees HK Vsetín-ženy ....... : .......

3. kolo 27.09.2015   Neděle
9207. HK Vsetín-ženy VOLNO ....... : .......
9208. HLC Bulldogs HC Cherokees ....... : .......
9209. HC Uničov HC Slezan Opava ....... : .......

4. kolo 28.09.2015   Pondělí
9210. VOLNO HC Slezan Opava ....... : .......
9211. HC Cherokees HC Uničov ....... : .......
9212. HK Vsetín-ženy HLC Bulldogs ....... : .......

5. kolo 04.10.2015   Neděle
9213. HLC Bulldogs VOLNO ....... : .......
9214. HC Uničov HK Vsetín-ženy ....... : .......
9215. HC Slezan Opava HC Cherokees ....... : .......

6. kolo 18.10.2015   Neděle
9216. VOLNO HC Cherokees ....... : .......
9217. HC Slezan Opava HK Vsetín-ženy ....... : .......
9218. HC Uničov HLC Bulldogs ....... : .......

7. kolo 25.10.2015   Neděle
9219. HC Uničov VOLNO ....... : .......
9220. HLC Bulldogs HC Slezan Opava ....... : .......
9221. HK Vsetín-ženy HC Cherokees ....... : .......

8. kolo 28.10.2015   Středa
9222. VOLNO HK Vsetín-ženy ....... : .......
9223. HC Cherokees HLC Bulldogs ....... : .......
9224. HC Slezan Opava HC Uničov ....... : .......

9. kolo 01.11.2015   Neděle
9225. HC Slezan Opava VOLNO ....... : .......
9226. HC Uničov HC Cherokees ....... : .......
9227. HLC Bulldogs HK Vsetín-ženy ....... : .......

LIGA ŽEN - DIVIZE B



340 341

Liga žen

1. kolo 06.09.2015   Neděle
9201. HC Cherokees VOLNO ....... : .......
9202. HK Vsetín-ženy HC Slezan Opava ....... : .......
9203. HLC Bulldogs HC Uničov ....... : .......

2. kolo 13.09.2015   Neděle
9204. VOLNO HC Uničov ....... : .......
9205. HC Slezan Opava HLC Bulldogs ....... : .......
9206. HC Cherokees HK Vsetín-ženy ....... : .......

3. kolo 27.09.2015   Neděle
9207. HK Vsetín-ženy VOLNO ....... : .......
9208. HLC Bulldogs HC Cherokees ....... : .......
9209. HC Uničov HC Slezan Opava ....... : .......

4. kolo 28.09.2015   Pondělí
9210. VOLNO HC Slezan Opava ....... : .......
9211. HC Cherokees HC Uničov ....... : .......
9212. HK Vsetín-ženy HLC Bulldogs ....... : .......

5. kolo 04.10.2015   Neděle
9213. HLC Bulldogs VOLNO ....... : .......
9214. HC Uničov HK Vsetín-ženy ....... : .......
9215. HC Slezan Opava HC Cherokees ....... : .......

6. kolo 18.10.2015   Neděle
9216. VOLNO HC Cherokees ....... : .......
9217. HC Slezan Opava HK Vsetín-ženy ....... : .......
9218. HC Uničov HLC Bulldogs ....... : .......

7. kolo 25.10.2015   Neděle
9219. HC Uničov VOLNO ....... : .......
9220. HLC Bulldogs HC Slezan Opava ....... : .......
9221. HK Vsetín-ženy HC Cherokees ....... : .......

8. kolo 28.10.2015   Středa
9222. VOLNO HK Vsetín-ženy ....... : .......
9223. HC Cherokees HLC Bulldogs ....... : .......
9224. HC Slezan Opava HC Uničov ....... : .......

9. kolo 01.11.2015   Neděle
9225. HC Slezan Opava VOLNO ....... : .......
9226. HC Uničov HC Cherokees ....... : .......
9227. HLC Bulldogs HK Vsetín-ženy ....... : .......

LIGA ŽEN - DIVIZE B 10. kolo 15.11.2015   Neděle
9228. VOLNO HLC Bulldogs ....... : .......
9229. HK Vsetín-ženy HC Uničov ....... : .......
9230. HC Cherokees HC Slezan Opava ....... : .......

11. kolo 22.11.2015   Neděle
9231. HC Cherokees VOLNO ....... : .......
9232. HK Vsetín-ženy HC Slezan Opava ....... : .......
9233. HLC Bulldogs HC Uničov ....... : .......

12. kolo 29.11.2015   Neděle
9234. VOLNO HC Uničov ....... : .......
9235. HC Slezan Opava HLC Bulldogs ....... : .......
9236. HC Cherokees HK Vsetín-ženy ....... : .......

13. kolo 06.12.2015   Neděle
9237. HK Vsetín-ženy VOLNO ....... : .......
9238. HLC Bulldogs HC Cherokees ....... : .......
9239. HC Uničov HC Slezan Opava ....... : .......

14. kolo 13.12.2015   Neděle
9240. VOLNO HC Slezan Opava ....... : .......
9241. HC Cherokees HC Uničov ....... : .......
9242. HK Vsetín-ženy HLC Bulldogs ....... : .......

15. kolo 24.01.2016   Neděle
9243. HLC Bulldogs VOLNO ....... : .......
9244. HC Uničov HK Vsetín-ženy ....... : .......
9245. HC Slezan Opava HC Cherokees ....... : .......

16. kolo 31.01.2016   Neděle
9246. VOLNO HC Cherokees ....... : .......
9247. HC Slezan Opava HK Vsetín-ženy ....... : .......
9248. HC Uničov HLC Bulldogs ....... : .......

17. kolo 07.02.2016   Neděle
9249 HC Uničov VOLNO ....... : .......
9250 HLC Bulldogs HC Slezan Opava ....... : .......
9251 HK Vsetín-ženy HC Cherokees ....... : .......

18. kolo 21.02.2016   Neděle
9252. VOLNO HK Vsetín-ženy ....... : .......
9253. HC Cherokees HLC Bulldogs ....... : .......
9254. HC Slezan Opava HC Uničov ....... : .......



342 343

Liga žen

19. kolo 28.02.2016   Neděle
9255. HC Slezan Opava VOLNO ....... : .......
9256. HC Uničov HC Cherokees ....... : .......
9257. HLC Bulldogs HK Vsetín-ženy ....... : .......

20. kolo 06.03.2016   Neděle
9258. VOLNO HLC Bulldogs ....... : .......
9259. HK Vsetín-ženy HC Uničov ....... : .......
9260. HC Cherokees HC Slezan Opava ....... : .......



342 343

Liga žen

19. kolo 28.02.2016   Neděle
9255. HC Slezan Opava VOLNO ....... : .......
9256. HC Uničov HC Cherokees ....... : .......
9257. HLC Bulldogs HK Vsetín-ženy ....... : .......

20. kolo 06.03.2016   Neděle
9258. VOLNO HLC Bulldogs ....... : .......
9259. HK Vsetín-ženy HC Uničov ....... : .......
9260. HC Cherokees HC Slezan Opava ....... : .......

1. kolo 25.10.2015    Neděle
9001. SK Karviná - ženy HC Slavia Praha - ŽENY ....... : .......

2. kolo 01.11.2015    Neděle
9002. HC Slavia Praha - ŽENY SK Karviná - ženy ....... : .......

3. kolo 22.11.2015    Neděle
9003. SK Karviná - ženy HC Slavia Praha - ŽENY ....... : .......

4. kolo 29.11.2015   Neděle
9004. HC Slavia Praha - ŽENY SK Karviná - ženy ....... : .......

5. kolo 31.01.2016    Neděle
9005. SK Karviná - ženy HC Slavia Praha - ŽENY ....... : .......

6. kolo 07.02.2016    Neděle
9006. HC Slavia Praha - ŽENY SK Karviná - ženy ....... : .......

7. kolo 28.02.2016    Neděle
9007. SK Karviná - ženy HC Slavia Praha - ŽENY ....... : .......

8. kolo 06.03.2016    Neděle
9008. HC Slavia Praha - ŽENY SK Karviná - ženy ....... : .......

LIGA ŽEN - TOP DIVIZE



344

Liga žen

                           12. - 13.3.2016

9051. 1. z TOP Divize horší koeficient Čechy/Morava a Slezsko
9052. 2. z TOP Divize lepší koeficient Čechy/Morava a Slezsko

o 3. místo
9053. poražený 9051 poražený 9052

finále
9054. vítěz 9051 vítěz 9052

LIGA ŽEN - FINAL FOUR


